Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від "07" липня 2023 № 3 0 7 
в редакції наказу Ф Б У від 14.07.2023р. № 3 3 7 
З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі 52 870 (п'ятдесят дві тисячі вісімсот 
сімдесят) грн. 00 коп. 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 307 
міжнародний турнір "Ліга Націй"з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна Ш1, чоловіки) - II ранг 
м.Бухарест (Румунія)